АДМИНИСТРАЦИЯ    кожевниковского   района
РАСПОРЯЖЕНИЕ
________________                                                                                                                                         №_______

с. Кожевниково   Кожевниковского района   Томской области

О внесении изменений в распоряжение
  Администрации  Кожевниковского района  от 27.03.2020 № 140-р

	В  связи с кадровыми изменениями
1.  Внести   в распоряжение Администрации Кожевниковского района   от 27.03.2020 г. № 140-р  «О создании штаба по предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции (2019 - nCoV) на территории Кожевниковского района» следующие изменения:
               приложение «Штаб по оперативному реагированию по предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции (2019 - nCoV) на территории Кожевниковского района» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
           2.Разместить настоящее распоряжение  на официальном сайте органов местного самоуправления Кожевниковского района.
           3. Распоряжение  вступает в силу со дня его подписания.

	  Глава Кожевниковского района                                                                                             А.А.Малолетко

	Начальник  отдела
правовой и кадровой работы
________________В.И.Савельева
«_____» _________ 2021 г.

И.А.Бирюкова
8(38244) 22345
В.Н.Цалко
8(38244) 21953

  ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению Администрации
 Кожевниковского района
№__________от_____________

Штаб по оперативному реагированию по предупреждению
 распространения новой коронавирусной инфекции (2019 - nCoV)
на территории Кожевниковского района»

	№
	ФИО
	должность

	1
	Малолетко Александр Александрович
	Глава Кожевниковского района - руководитель штаба;

	1
	Малолетко Александр Александрович
	Глава Кожевниковского района- руководитель штаба;

	2
	Кучер Владимир Владимирович
	первый заместитель Главы Кожевниковского района - заместитель руководителя штаба;

	3

4

5

6

7
	Цалко Владимир Николаевич

Милошенко Максим Сергеевич

Литавин Сергей Николаевич

Камалов Рамиль Наильевич

Юркова Ирина Владимировна

	Главный специалист по делам ГО и ЧС Администрации Кожевниковского района;
Врио начальника 24 ПСЧ 3 ПСО ФПС ГУ МЧС России по Томской области (по согласованию);

Главный врач ОГАУЗ «Кожевниковская РБ» (по согласованию);

ВРИО начальника ОМВД России по Кожевниковскому району;

Специалист – эксперт территориального отдела управления Роспотребнадзора по Томской области (по согласованию);
[bookmark: _GoBack]

	4
	Милошенко Максим Сергеевич
	Врио  начальника 24 ПСЧ 3 ПСО ФПС ГУ МЧС России по Томской области (по согласованию);

	5
	Литавин Сергей Николаевич
	Главный врач ОГАУЗ  «Кожевниковская РБ» ( по согласованию);

	6
	Камалов Рамиль Наильевич
	ВРИО начальника ОМВД России по Кожевниковскому району (по согласованию);

	7
	Юркова Ирина Владимировна
	специалист-эксперт территориального отдела управления Роспотребнадзора по Томской области (по согласованию)

image10.jpg

image1.jpg